
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 44 ГОРОДА ДОНЕЦКА»
идентификационный код 25710010

ДНР 83016, г. Донецк, ул. Кирова, д. 39 E-mail: lenosvita.school44@mail.ru
Тел.: 266-70-95, факс: (062) 266-70-95 http://donetskschool44.3dn.ru

ПРИКАЗ
от «28» августа 2020г.

г. Донецк
№ 2 8 0

Об организации работы Совета 
профилактики правонарушений

На основании Закона Донецкой Народной Республики «О системе профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», согласно приказа администрации
Ленинского района г. Донецка от ______  г. № __ «Об утверждении Плана мероприятий по
профилактике безнадзорности и правонарушений среди обучающихся Ленинского районі 
г.Донецка на 2020-2021 учебный год», с целью выполнения задач комплексного плана 
скоординированных действий по профилактике правонарушений среди ученической молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Организовать работу Совета профилактики правонарушений на 2020-2021 учебный год в 

составе:
Председатель совета: директор школы 
Члены совета заместитель директора по

учебно-воспитательной работе 
заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 
заместитель директора 
по воспитательной работе 
педагог-организатор 
Социальные педагоги 
Практический психолог 
Учитель истории 
Председатель родительского 
комитета

2. Составить и утвердить план работы Совета профилактики правошр;- шеннй
Ответственный: соц. п е н : : г С аш ш хе Е В.

Срок: до 05.09.2020 г.
3. Приглашать на заседание Совета профилактики правонарушений с : т г>д н и -::б СКДН 

Ленинского района, службы по делам детей Ленинского района, прокуратуры ■ нарколога.
Ответственный: заместитель директора 
по воспитательной работе Мазалова Е. К. 

Контроль за выполнением данного приказа возлржг стана заместителя директора по 
воспитательной работе Мазалову Е. К. / v  йіш- ш •

И.А. Чертакова

Л.Н.Сентищева

М. А. Нау мова

Е. К. Мазатова 
П.Н.Романенкова 
Е.В.Сатлыкова. Ю. В. То- 
С Л . Исупова 
П. Н. Демьянов 
О.И. Осотова

4.

Д иректор М О У
«Ш К О Л А  №  44 Г. Д О Н ЕЦ КА »

\
1  і  ■? ■

С приказом ознакомлен
М.А. Наумова Л.Н.Сентищева

И.А. Чертакова

К. Мазалова

mailto:lenosvita.school44@mail.ru
http://donetskschool44.3dn.ru

